
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

248 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 31 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXXII

ld:0471A020F938B26E 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAOUETÁ 

CNPJ: 0l.612.601/0001-18 
Avenida Filomeno Portela, 820, Centro - CEP: 64.618--000 

PAQUETÁ-PI 

EXTRATO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 02 
(PP Nº 021,12020- SERVIÇOS DE INFORMATICA) 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paquetá-PI 
CONTRATADA: Maria Do Rosário - Epp (Moura Leal Informática 
ORIGEM: Pregão Presencial nº 022/2020 
OBJETO: Contratação de Empresa para Aquisição de Materiais de Informática, 
e prestação de serviço especializado. em manutenção, para atender as 
necessidades do município de Paquetá-PI, no exercício de 2021. 
CNPJ: 06.188.294/0001-03 
ENDEREÇO: Rua Coelho Rodrigues, nº 467, Bairro Centro - Picos - PI 
VALOR: Lote II - SMS (Material) no valor de R$ 101.500,00 (Cento e um mil e 
quinhentos reais) e Lote V - SERVIÇOS no valor de valor de R$ 71 .100,00 (Setenta 
e um mil e cem reais) 
FONTE DE RECURSOS: FPM/ICMS/ SIMPLES NAOONAL/FUNDEB 
/FME/FMAS/FMS/RECURSOS PROP~OS E OUTROS. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 - Material de consumo; 33.90.39- Outros 
serviços de terceiros. 
PRAZO DE VIGENCIA: 01/01/2022 a 31/12/2022 
DATA DE ASSINATURA: 27/12/2021 

~

., .. .,, • • ~!!, 

~w~ 

/.,.~, ....... J: 

\ · - 7~'(\I"!~ ~.?bL ~•-~, • 
~----···· ''"· 

Paquetá-PI, 27 de dezembro de 2021. 

Thales Coelho Pimentel 
Prefeito M~cipal 

ld:10EF115C4312B1DC 

ESTADODOPIAUI ~-~ PREFEITURA MUNICIPAL DE PAQUETÁ 
CNPJ: 01.612.601mll01-18 

Aveaicla Fllomeao Portela,.820, Centro - CEP: 64.618-000 ~ ff -~ 
. rAQUETÁ-PI .., 

EXTRATO DO THRCEIK.O TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE 
l'IU!GÃO l"&ti5tiNCIAL Nº 028(20}8 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/l018 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paquetá-PI 
CONTRATADA: João Marcos&: Maurf~o Borges Ltda - Me 
ORIGEM: Pregão Presencial nº 028/2018. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
conexão à rede mundial de computadores (Internet), para atender as 
necessidades do Munidpio de Paquetá-Pi,.no exerdcio de 2019. 
CNPJ: 29.566.450/0001-28 
ENDEREÇO: Rua José Rodrigues dos Saptos, nº 80 Sala A, Aero!Andia Picos/PI 
VALOR RS 43.152,00 (Quarenta e Três Mil e Cento e Cinquenta e Dois Reais 
FONTE DE RECURSOS: FPM/ICMS/FUNDEB/ SIMPLES 
NAOONAL/FME/FMAS/FMS/CONVENIOS/RECURSOS PRÓPRIOS E 
OUTROS. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39- Outros serviços de terceiros/Pessoa 
Jurídica. 
PRAZO DE VIGENCIA: 01/01/2022 a 17/12/2022 · 
DATA DE ASSINATURA: 21/12/2021 ,:, 

Paquetá-PI, 27 de dezembro de 2021. 

Thales Coelho Pimentel 
Prefeito Municipal 

ld:OFSBCBE3E588B236 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAQUETÁ·PI 

C.N.P .J. 01.612.601/0001-18 
Avenida Filomeno Portela, 820 - CEP: 64.618-000. 

PAQUETÁ- PI 

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO 03 - PP Nº 028(2019 - SERVIÇOS 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paquetá-PI 
CONTRATADA: Joseana Gonçalves Holanda Carneiro - Me - Autopeças Santa 
Teresinha 
ORIGEM: Pregão Presencial nº 028/2019 
OBJETO: Contratação de empresa para · Aquisição de Peças Automotivas e Serviços 
Mecànicos para manutenção dos veículos pertencentes ao Município de Paquetá-PI, no 
exercício de 2020. · 
CNPJ: 01.434.486/0001-39 
ENDEREÇO: Av Senador Helvfdio Nunes, nº 1600, Bairro Catavento Picos-PI 
VALOR: Lotem (Serviços Mecânicos) no valor de R$-199.000,00 (Cento e Noventa e Nove 
Mil Reais). 
FONTE DE RECURSOS: FPM/ICMS/ SIMPLF.S NACIONAL/FUNDEB 
/FME/FMS/FMAS/RECURSOS PROPRIOS E OUTROS. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 - Outros serviços de terceiros. 
PRAZO DE VIGENCIA: 01/01/2022 a 01/10/2022 
DATA DE ASSINATURA: 28/12/2021 ,-, 

Paquetá-PI, 28 de dezembro de 2021. 

Thales Coelho Pimentel 
Prefeito Municipal 

ld:07382B11B44CBOA7 

~ ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 
CNPJ: 41.522.103/0001-07 liiiiip PÇ. SANTA TERESINHA, SIN - CENTR.O - CEP: 64.773--000 - VÁB:l.EA BRANCA - PI 
EMAIL: pm.V817.eabranca@gmail.com 

ADmvo DE VIGENOA CONTRAlUAL N2 001/2021 

CONTRATO ORIGINALN2 001/2021 

PRIMEIRO Tenno de Aditivo ao Contrato n2 001/2021, celebrado 

entre o município de Várzea Branca - PI e o Senhor JOSÉ 

ADAILTON ARAÚJO LANDIM NETO, na forma abaixo: 

ERRATA 

ONDE SE l.E: JOSÉ ADAILTON ARAÚJO LANDIM NETO, brasileiro, solteiro, Advogado inscrito na OAB/PI 

Nº. 13.752, com endereço profissional na Rua Coronel José Dias nº 905 - Centro- São 

Raimundo Nonato - Estado do Piauí, CEP: 64770-000, 

LEIA-SE: IANDIM & RIBEIRO SOCIEDADE DE ADVOGADOS - OAB/PI N9 0101/2020, pessoa 
jurídica de direito privado, com sede na Rua Coronel José Dias n2 905 - Centro - S~o 
Raimundo Nonato - Estado do Piauí, CEP: 64770-000, inscrita no CNPJ sob o nº 
39.595.102/0001-32, neste ato representado pelo sócio administrador senhor PEDRO 
DE ALCANTARA RIBEIRO, brasileiro, advogado, inscrito na OAB/PI sob o n2 2402, CPF 
nº 217.279.963-72. 

Várzea Branca - PI, 27 de dezembro de 2021. 

~~1#.- -... 

Raimundo Nonato Alves Paes Landim 

PREFEITO MUNICIPAL 


